
Zarządzenie Nr 764/22 

Burmistrza Parczewa  

z dnia 18 stycznia  2022 roku 

 

w sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz 

postępowaniu uzupełniającym do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w 

publicznych szkołach  podstawowych  i klas pierwszych publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Parczew na  rok szkolny 2022/2023. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8,  art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021  poz. 1372 z późn.  zm.) oraz art. 154 

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1082 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§1 

     Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz 

postępowaniu uzupełniającym  do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 

w publicznych szkołach podstawowych i klas pierwszych publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Parczew na rok szkolny 2022/2023 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych wymienionych 

w §1, dla których Gmina Parczew jest organem prowadzącym. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                Burmistrz Parczewa 

                                 Paweł Kędracki 

 

 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 764/22   
Burmistrza Parczewa z dnia 18 stycznia 2022r. 

 

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym do 

przedszkoli oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Parczew 

na rok szkolny 2022/23 

L.p. Czynność 
Postępowanie 

rekrutacyjne 

Postępowanie 

uzupełniające 

1. 

Złożenie wniosku o przyjęcie do 
przedszkola i oddziału przedszkolnego 
w szkole podstawowej wraz z 
dokumentami potwierdzającymi 
spełnianie przez kandydata warunków 
lub kryteriów branych pod uwagę w 
postępowaniu rekrutacyjnym 

od 1 marca 2022 r.  
do 31 marca 2022 r. 

od 09 maja 2022 r.  
do 20 maja 2022 r. 

2. 

Weryfikacja przez komisję 
rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do 
przedszkola i oddziału przedszkolnego 
w szkole podstawowej oraz 
dokumentów potwierdzających 
spełnianie przez kandydata warunków 
lub kryteriów branych pod uwagę w 
postępowaniu rekrutacyjnym 

do 8 kwietnia 2022 r. do 27 maja 2022 r. 

3. 

Podanie do publicznej wiadomości 
przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów zakwalifikowanych i 
kandydatów niezakwalifikowanych 

12 kwietnia 2022 r. 30 maja 2022 r. 

4. 

Potwierdzenie przez rodzica 
kandydata woli przyjęcia w postaci 
pisemnego oświadczenia 

od 12 kwietnia 2022 r. 
do 22 kwietnia 2022 r. 

od 30 maja 2022 r.  
do 03 czerwca 2022 r. 

5. 

Podanie do publicznej wiadomości 
przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów przyjętych i kandydatów 
nieprzyjętych 

25 kwietnia 2022 r. 7 czerwca 2022 r. 

 

  



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr 764/22 
Burmistrza Parczewa z dnia 18 stycznia  2022 r. 

 

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym do 

klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Parczew na rok szkolny 

2022/2023 

L.p. Czynność 
Termin w postępowaniu 

rekrutacyjnym 

Termin w postępowaniu 

uzupełniającym 

1. 

Złożenie wniosku o przyjęcie do 
szkoły podstawowej wraz z 
dokumentami potwierdzającymi 
spełnianie przez kandydata 
warunków lub kryteriów branych 
pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

od 1 kwietnia 2022 r. 
 do 29 kwietnia 2022 

r. 

od 23 maja 2022 r.  
do 3 czerwca 2022 r. 

2. 

Weryfikacja przez komisję 
rekrutacyjną wniosków o 
przyjęcie do szkoły podstawowej i 
dokumentów potwierdzających 
spełnianie przez kandydata 
warunków lub kryteriów branych 
pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

od 4 maja 2022 r. 
 do 10 maja 2022 r. 

od 6 czerwca 2022 r. 
 do 10 czerwca 2022 r. 

3. 

Podanie do publicznej 
wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych 

13 maja 2022 r. 13 czerwca 2022 r. 

4. 

Potwierdzenie przez rodzica 
kandydata woli przyjęcia w 
postaci pisemnego oświadczenia 

od 16 maja 2022 r. 
 do 20 maja 2022 r. 

od 14 czerwca 2022 r. 
 do 20 czerwca 2022 r. 

5. 

Podanie do publicznej 
wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów 
przyjętych i kandydatów 
nieprzyjętych 

    25 maja 2022  r.    23 czerwca 2022 r. 

  



OGŁOSZENIE 

Na podstawie art. 154 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe 

Burmistrz Parczewa podaje do publicznej wiadomości kryteria brane pod uwagę w 

postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym oraz dokumenty 

niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów, a także liczbę punktów możliwą do 

uzyskania za poszczególne kryteria. 

1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnienie 

tych kryteriów w postepowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli i do 

oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych dla których organem 

prowadzącym jest gmina Parczew. 

Lp. Kryterium Wartość 
punktowa 

Dokument potwierdzający 
spełnienie kryterium 

1. 

Dziecko posiada rodzeństwo 
korzystające z usług 
przedszkola/szkoły. 15 

Oświadczenie rodziców o 
posiadaniu rodzeństwa 
korzystającego z usług 
przedszkola/szkoły. 

2. 

Dziecko, którego rodzice zadeklarują 
korzystanie z pełnej oferty przedszkola, 
tj. w czasie przekraczającym czas 
bezpłatnego nauczania, wychowania i 
opieki (powyżej 5 godzin dziennie) i 
posiłków. 

10 

Oświadczenie rodziców zawarte w 
złożonym wniosku o przyjęcie do 
przedszkola/szkoły, dotyczące 
deklarowanego czasu pobytu 
dziecka w przedszkolu. 

2. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnienie 

tych kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół 

podstawowych dla których organem prowadzącym jest gmina Parczew. 

Lp. Kryterium Wartość 
punktowa 

Dokument potwierdzający spełnienie 
kryterium 

1. 

Kandydat do klasy pierwszej 
posiada orzeczenie o 
potrzebie kształcenia 
specjalnego. 

10 

Orzeczenie o potrzebie kształcenia 
specjalnego wydane przez zespół 
orzekający w publicznej poradni 
psychologiczno-pedagogicznej, w tym w 
poradni specjalistycznej. 

2. 

Kandydat do klasy pierwszej 
posiada orzeczenie o 
niepełnosprawności. 

5 

Orzeczenie o niepełnosprawności wydane 
przez zespół do spraw orzekania o 
niepełnosprawności. 

 

Kryteria rekrutacji zostały określone w: 

Uchwale Nr XXXI/233/2017 Rady Miejskiej w Parczewie z dnia 15 marca 2017 r. w 

sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do 

publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, klas 

pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest gmina 

Parczew. 



 
 


